



Ferdinando Beccalli-Falco

Eski Başkan ve CEO, GE International

Ferdinando "Nani" Beccalli-Falco, Ocak 2005'ten beri yürüttüğü GE International'ın Başkanlığı ve CEO görevini, 1 Ocak 2015 tarihinde Prof. Dr.-Ing. Stephan Reimelt 'e devretti. Bundan önce Avrupa, Ortadoğu, Afrika, Latin Amerika ve Kanada biriminin Başkanı ve CEO'su konumunda bulunan Beccalli-Falco, GE'nin ABD dışındaki büyüme stratejilerini yönetmek için GE şirketleri adına müşteri ve hükümet ilişkilerini ilerletmekten, yeni pazarlar geliştirmekten sorumludur. Belçika'nın başkenti Brüksel'de görev yapmaktadır.

Nani Beccalli-Falco'nun bunun öncesinde İcradan Sorumlu Başkan Yardımcısı olarak görev yaptığı GE Capital Services'da sorumlulukları, GE'nin demirbaş yönetimi hizmetlerinin, bu kapsamda Americom, Fleet Services, Rail Services, TIP/Modular Space ve Penske Truck Leasing gibi şirketlerin yönetimini içeriyordu. Ayrıca GE Capital India, GE Capital Global Sourcing, GE Capital Container Finance ve GE SeaCo JV şirketlerinden de sorumluydu.

GE'de çok uzun bir geçmişi olan Beccalli-Falco, şirkette çalışmaya 1975'te ABD'de başladı. GE Plastics'in Hollanda'nın Bergen op Zoom kentindeki Avrupa merkezinde bulunan Stratejik Planlama grubunda görevlendirilmesiyle birlikte 1977'de Avrupa'ya geçti. 1981'de Specialty Plastics, NORYL® resin, LEXAN® resin ve Pazarlama bölümlerinde yönetim kademelerinde görev yapmak üzere GE Plastics'in küresel genel merkezine, Massachusetts'in Pittsfield kentine taşındı. 1987'de Pazarlama Direktörü olarak Bergen op Zoom'a döndükten sonra, 1990'da SPE'nin Genel Müdürü oldu. 1993 ile 1996 yılları arasında GE Plastics Japan Ltd.'nin Başkanlığını yürüttü. Nani Beccalli-Falco, Ocak 1997'den Mayıs 2001'e kadar GE Plastics Americas biriminin Başkan Yardımcılığı ve Genel Müdürlüğünü yaptıktan sonra GE Capital Services'a katıldı.

İtalya doğumlu olan Nani Beccalli-Falco, Torino Teknik Üniversitesi'nden kimya mühendisliği dalında yüksek lisans diploması aldıktan sonra Ohio'nun Cincinnati kentindeki Xavier Üniversitesi'nde işletme üzerine çalışmalarda bulundu.